2023年度フレッシュマンオリエンテーションキャンプ欠席届

Date:（西暦） 2023年 月 日

神田外語大学 学長 殿

下記の理由により2023年度フレッシュマンオリエンテーションキャンプを欠席したく、お願い申し上げます。

ﾌﾘｶﾞﾅ  学籍番号 学科・専攻

氏 名

  印

現 住 所

〒 －

TEL

ﾌﾘｶﾞﾅ  続 柄

保 証 人

印

保証人住所

〒 －

TEL

理由
□ 本人の健康上の理由

□ 同居家族（二親等以内）の健康上の理由

□ その他 Others ( )

詳細理由

【注意事項/ Notes 】

・欠席した場合、学外キャンプ費を返還することはできません。在学時は1泊2日2食付き\1,000で宿泊できます（※現地までの往復交通費は本人負担）の
で、是非利用してください。利用方法等の詳細は、KUIS Student Guidebook 2023または学生便覧で確認してください。

事務局記入欄

学生用 / For students

届出受付

学生支援部
GM

学生支援部
SMGR

学生支援部